
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    52/23/VIII  

 

 

Про затвердження Програми  

регулювання чисельності безпритульних  

тварин гуманними методами на території  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2024 - 2026 роки 

 

 

З метою регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними 

методами, покращення санітарно-екологічної та епізоотичної ситуації на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

законів України «Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про 

ветеринарну медицину», «Про благоустрій населених пунктів», «Про охорону 

навколишнього природного середовища», керуючись пунктом 22 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму регулювання чисельності безпритульних тварин 

гуманними методами на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки, що додається.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


